П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  муниципального образования «Ува-Туклинское»

от 20 ноября 2019  года                                                                                 №8                                                       село  Ува-Тукля

О созыве внеочередной сессии

Совета депутатов муниципального

образования «Ува-Туклинское»

четвертого созыва

            В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское», принятым решением Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское» от 23 апреля 2008 года №7, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ува-Туклинское»,

п о с т а н о в л я ю:

Созвать внеочередную сессию Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское» 26 ноября 2019 года в 15.00 в помещении Администрации муниципального образования «Ува-Туклинское» с повесткой дня:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Ува-Туклинское» Увинского района от 17.11.2006 №19 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Ува-Туклинское» Увинского района Удмуртской Республики.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Ува-Туклинское» Увинского района от 24.11.2014 №94 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Ува-Туклинское».

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Ува-Туклинское» от 25.03.2015 №112 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Ува-Туклинское».
4. О Прогнозе показателей социально-экономического развития
 муниципального образования «Ува-Туклинское» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
Глава муниципального образования
«Ува-Туклинское»                                                                      В.Д. Козлов